
Proposta provvedimento n.25/2024       
 

Pag. n. 1 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

  

 
AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE CUNEO 

Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993 
 

Determinazione del Dirigente  
STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E SERVIZI  

 
 
 
Cuneo, lì  12/01/2024    

N.40  
del registro determinazioni 

 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA IN NOLEGGIO (LOCAZIONE 
OPERATIVA) DI NUMERO 2 SISTEMI INTEGRATI DI 
OSSIGENAZIONE/PERFUSIONE EXTRACORPOREA 
(LOTTO 1) E DEL RELATIVO MATERIALE DI 
CONSUMO (LOTTO 2) OCCORRENTE PER MESI 
VENTIQUATTRO AL DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA E AREE CRITICHE. GARA N. 9007315 - 
CIG N. 9723724EE0 E N. 9723744F61. AGGIUDICAZIONE. 

 
 
 
In data 12/01/2024 presso la sede amministrativa dell’Azienda Ospedaliera 
S.Croce e Carle – in Cuneo, corso  C. Brunet n.19/A, 
 
 
 

Il Dirigente della STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI  

 
 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n 22-8053/2023/XI del 29 dicembre 2023 con 
la quale è stato nominato il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle;  
 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 

Pag. n. 2 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

- visto il "Regolamento per l'adozione dei provvedimenti amministrativi - conferimento 
deleghe per adozione atti e provvedimenti dei responsabili delle strutture aziendali", 
approvato dal Direttore Generale con deliberazione n. 311-2021 del 22 giugno 2021, come 
modificato con deliberazione del Commissario n. 458-2023 del 24 ottobre 2023; 
 

- dato atto che la procedura oggetto del presente atto è stata avviata – rif. Bando UE 2023/S 
075-226010 del 17/04/2023 – in corso di vigenza del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 
n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.; 

 
- visti gli artt. 224, 225 e 226 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei 

Contratti Pubblici in attuazione dell’art. 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega 
al Governo in materia di contratti pubblici” e in particolare il comma 2 dell’art. 226 del 
Codice sopra richiamato che tra l’altro così recita: 
• le disposizioni di cui al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, continuano ad 

applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso; 
 

- richiamato il provvedimento n. 166 del 30/03/2023 con il quale è stata indetta gara a 
procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all’aggiudicazione della fornitura 
in noleggio (locazione operativa) di numero 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione 
extracorporea (Lotto 1) e del relativo materiale di consumo (Lotto 2) occorrente per mesi 
ventiquattro al Dipartimento di Emergenza e Aree Critiche – GARA N. 9007315 - CIG N. 
9723724EE0 e N. 9723744F61 – Importo complessivo a base di gara Euro 500.000,000 
IVA esclusa per mesi 24 – e con il quale sono stati approvati il Capitolato Speciale 
Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati; 

 
- verificato che, sulla base della documentazione acquisita agli atti e come dettagliatamente 

indicato nel verbale della seduta del giorno 07/06/2023 hanno presentato offerta, nei tempi 
e modi prescritti dalla disciplina di gara, le seguenti Ditte: 

 
  Ditta:  Città: partita iva lotti: 
1 GETINGE ITALIA S.R.L. CINISELLO BALSAMO (MI) N. 03992220966 n. 1 e n. 2 
2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. MILANO (MI) N. 09238800156 n. 2 
3 EUROSETS SRL MEDOLLA (MO) N. 02005430364 n. 1 e n. 2 

 
 

- dato atto che la Commissione Giudicatrice, appositamente nominata con determinazione 
n. 1048 del 18/07/2023 ai sensi dell’art.77 del Decreto Legislativo 18/04/2016 n.50 e s.m.i., 
ha provveduto ad esaminare le offerte pervenute tenendo conto dei criteri di valutazione 
delle offerte tecniche previsti nel Disciplinare di gara, così come risulta dal verbale I del 
3/08/2023 e dal verbale II del 21/11/2023, conservati agli atti; 

 
 

- tenuto conto che il giorno 6/12/2023, previa comunicazione alle Ditte partecipanti alla 
procedura di gara attraverso la piattaforma SINTEL (comunicazioni ID Sintel 176954355 
del 4/12/2023), sono state espletate le seguenti operazioni: 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 

Pag. n. 3 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

 
1) inserimento sulla piattaforma SINTEL dei punteggi tecnici assegnati dalla 

Commissione Giudicatrice in relazione alle offerte tecniche, così come desumibile dal 
verbale II del 4/12/2023; 

2) apertura delle buste digitali contenenti le offerte economiche delle Ditte ammesse al 
prosieguo della gara e rilevamento delle quotazioni in esse riportate; 

3) determinazione delle proposte di aggiudicazione così come derivanti dall’esito delle 
graduatorie finali ottenute sulla base della sommatoria dei punteggi attribuiti ai criteri 
di valutazione “Offerta tecnica” ed “Offerta economica” 

 
- preso atto quindi delle risultanze della procedura di gara in argomento, così come 

dettagliatamente sotto indicato:  
 
Lotto n. 1: Fornitura in noleggio (locazione operativa) di numero 2 sistemi integrati di 
ossigenazione/perfusione extracorporea e relativi circuiti dedicati per paziente adulto 
 
  Punteggio  

Offerta tecnica 
Punteggio Offerta 

economica 
Punteggio          

complessivo 
1 Ditta Getinge Italia S.r.l. 56,00 30,00 86,00 
2 Ditta Eurosets S.r.l. 56,66 29,27 85,93 

 
 
 
 
Lotto n.2: Fornitura di cannule per ECMO e relativi kit d’inserzione 
 
 
  Punteggio  

Offerta tecnica 
Punteggio 

 Offerta economica 
Punteggio          

complessivo 

1 Ditta Getinge Italia S.r.l. 70,00 28,34 98,34  
2 Ditta Medtronic Italia S.r.l. 70,00 27,82 97,82  
3 Ditta Eurosets S.r.l. 53,00 30,00 83,00 

 
 

- preso atto che, ai sensi dell’art. 97 III comma del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’offerta 
presentata dalla Ditta Getinge Italia S.r.l. (per il Lotto n. 2), prima in graduatoria, è risultata 
sospetta di anomalia e che pertanto a tale Ditta con la lettera prot. 42198 del 6/12/2023 è 
stato richiesto di presentare le relative giustificazioni; 

 
- considerato che a seguito esame effettuato dal Responsabile Unico del Procedimento delle 

dettagliate giustificazioni pervenuta in data 12/12/2023 dalla Ditta Getinge Italia S.r.l.  -  
lettera prot. Azienda  Ospedaliera S. Croce e Carle  n.42633 del 12/12/2023 - tale offerta, 
ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è stata ritenuta congrua sulla base di 
apprezzamenti improntati a criteri di ragionevolezza, logicità e proporzionalità; 

 
 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 

Pag. n. 4 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

- ritenuto pertanto procedere, sulla base di quanto emerso e acquisito agli atti, 
all’approvazione della proposta di aggiudicazione così come emerso nella seduta del 
giorno 6/12/2023 e conseguentemente aggiudicare la fornitura in argomento occorrente per 
mesi 24 come di seguito riportato: 

 
Ditta GETINGE ITALIA S.R.L. 

Via G. Gozzano n. 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P. IVA N.03992220966 
GARA N. 9007315 

 
Lotto n. 1 – CIG N. 9723724EE0 

 
Fornitura in noleggio (locazione operativa) di n. 2 sistemi integrati di 
ossigenazione/perfusione extracorporea e relativi circuiti per pazienti adulti 
 

Tabella riepilogativa oneri 
IMPORTO PER 12 MESI CANONE DI NOLEGGIO PER N. 2 SISTEMI INTEGRATI DI 
OSSIGENAZIONE/PERFUSIONE € 56.520,00 

IMPORTO PER 12 MESI  CANONE ASSISTENZA TECNICA FULL RISK € 10.080,00 
IMPORTO PER 12 MESI FORNITURA DI CIRCUITI PER ASSISTENZA RESPIRATORIA € 97.500,00 
IMPORTO TOTALE FORNITURA PER 12 MESI   € 164.100,00 
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA PER 24 MESI € 328.200,00 
ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZA NON SOGGETTI A RIBASSO  € 740,00 

IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER VENTIQUATTRO MESI comprensivo 
oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 328.940,00 

 
 

Offerta tabellare 23TD2114CP del 01/06/2023 allegata al presente provvedimento per 
costituirne parte integrante e sostanziale 
 

Lotto n. 2 – CIG N. 9723744F61 
 

Fornitura di cannule per ECMO e relativi kit d’inserzione 
 

Tabella riepilogativa oneri  
N. 50 CANNULE ARTERIOSE PER MESI 24 € 26.000,00 

N. 30 CANNULE VENOSE PER MESI 24 € 18.600,00 
N. 50 KIT DI INSERZIONE PER CANNULE ARTERIOSE PER MESI 24 € 6.000,00 
N. 30 KIT DI INSERZIONE PER CANNULE VENOSE PER MESI 24 € 3.600,00 
TOTALE GENERALE OFFERTA ECONOMICA PER MESI 24 € 54.200,00 
ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZA NON SOGGETTI A RIBASSO  - 
IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER MESI 24    € 54.200,00 

 
 

Offerta tabellare 23TD2114CP del 01/06/2023 allegata al presente provvedimento per 
costituirne parte integrante e sostanziale 
 
 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 

Pag. n. 5 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

- dato atto che l’importo complessivo della fornitura in oggetto per ventiquattro mesi inclusi 
gli oneri della sicurezza, considerando entrambi i lotti della procedura in argomento, 
ammonta ad Euro 382.400,00 IVA esclusa, al quale devono aggiungersi gli oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso pari a Euro 740,00 IVA esclusa; 

 
- rilevato che i costi della presente procedura a carico di questa Azienda Ospedaliera devono 

intendersi così determinati:  
 

 Descrizione voci  

 
Costi per un 
periodo di 24 

mesi  

Costi "opzioni" 
contratto per 24 

mesi  
Fornitura in noleggio (locazione operativa) di numero 2 
sistemi integrati di ossigenazione/perfusione extracorporea 
(Lotto 1) e del relativo materiale di consumo (Lotto 2) 
occorrente per mesi ventiquattro al Dipartimento di 
Emergenza e Aree Critiche. € 382.400,00   
IVA  22% € 84.128,00   
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera a)   € 50.000,00 
IVA  22%   € 11.000,00 
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera e)   € 50.000,00 
IVA  22%   € 11.000,00 
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 11   € 150.000,00 
IVA  22%   € 33.000,00 
Oneri per la sicurezza da interferenze € 740,00   
IVA 22% € 162,80   
Fondo art. 113 d.LGS 50/2016  (rif. Delibera 122 del 
18/03/2019)  € 8.575,00   
Pubblicità (indizione ed esito) € 5.000,00   
Rimborso Pubblicità (indizione ed esito)  -€ 5.000,00   
Contributo ANAC  € 660,00   
TOTALE COMPLESSIVO € 476.665,80 € 305.000,00 

 
 
 

- dato atto che non sono state rilevate irregolarità da parte della S.C.I. Servizio Legale ASL 
CN1 a seguito dei controlli di veridicità nei confronti della Ditta assegnataria circa il 
contenuto delle dichiarazioni presentate in sede di offerta;  

 
- considerato che, ai sensi della normativa vigente, non sono state individuate convenzioni 

CONSIP attive per l'acquisto dei dispositivi in argomento, per tipologia, specifiche 
tecniche e caratteristiche richieste dagli utilizzatori, né accordi quadro stipulati dalla 
Centrale di Committenza Regionale - S.C.R. Piemonte S.p.A.; 

 
- dato atto inoltre che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 

2016 n.50, è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore S.C. Acquisti di Beni e Servizi 
dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo; 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 

Pag. n. 6 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

 
- ritenuto nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e 

smi, la Dott.ssa Avallato Carla – Responsabile S.S. Terapia Intensiva 
Cardiotoracovascolare; 
 

- constatato che l’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente della 
STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E SERVIZI per il combinato disposto 
degli artt. 4, 16 e 17 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 165 e delle disposizioni regolamentari di cui 
all’atto aziendale;  

 
DETERMINA 

 
 

1. di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo, costituendone la motivazione ai sensi dell’articolo 3 della legge 7 agosto 
1990, n. 241 s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi”;  

 
2. di richiamare il provvedimento n. 166 del 30/03/2023 con il quale è stata indetta gara a 

procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all’aggiudicazione della fornitura 
in noleggio (locazione operativa) di numero 2 sistemi integrati di 
ossigenazione/perfusione extracorporea (Lotto 1) e del relativo materiale di consumo 
(Lotto 2) occorrente per mesi ventiquattro al Dipartimento di Emergenza e Aree Critiche 
– GARA N. 9007315 - CIG N. 9723724EE0 e N. 9723744F61 – Importo complessivo a 
base di gara Euro 500.000,000 IVA esclusa per mesi 24 – e con il quale sono stati approvati 
il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati; 

 
3. di prendere atto dei verbali I del 3/08/2023 e II del 21/11/2023 redatti dalla Commissione 

Giudicatrice, appositamente nominata con provvedimento n. 1048 del 18/07/2023, nonché 
del verbale di apertura delle buste digitali contenenti le offerte economiche delle Ditte 
ammesse alla gara in oggetto redatto in data 6/12/2023, custoditi agli atti; 

 
4. di approvare la proposta di aggiudicazione disposta nella seduta pubblica del giorno 

6/12/2023 e quindi di aggiudicare alla Ditta Getinge Italia Srl di Cinisello Balsamo la 
fornitura in noleggio (locazione operativa) di numero 2 sistemi integrati di 
ossigenazione/perfusione extracorporea (Lotto 1) e del relativo materiale di consumo 
(Lotto 2) occorrente per mesi ventiquattro al Dipartimento di Emergenza e Aree Critiche 
– GARA N. 9007315 - CIG N. 9723724EE0 e N. 9723744F61– per l’importo 
complessivo, comprensivo degli oneri della sicurezza da interferenza, pari a Euro 
383.140,00 Iva esclusa; 

 
5. di dare atto che non sono state rilevate irregolarità da parte della S.C.I. Servizio Legale 

ASL CN1a seguito dei controlli di veridicità nei confronti della Ditta assegnataria circa il 
contenuto delle dichiarazioni presentate in sede di offerta; 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 

Pag. n. 7 Determinazione dirigenziale N. 40  DEL  12/01/2024 
 

 
6. di dare atto che con successivo provvedimento sarà formalizzata la data di avvio 

dell’esecuzione del contratto, sulla base della documentazione che sarà acquisita dalla S.S. 
Ingegneria Clinica competente in merito all’eventuale esito positivo del collaudo delle 
apparecchiature; 

 
7. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 

n. 50 e s.m.i., è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore S.C. Acquisti di Beni e Servizi 
dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo; 

 
8. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e smi, la 

Dott.ssa Avallato Carla – Responsabile S.S. Terapia Intensiva Cardiotoracovascolare; 
 
9. di dare atto che l’affidamento della fornitura in argomento comporta una spesa 

complessiva presunta di Euro 467.430,80 IVA compresa per un periodo di mesi 
ventiquattro, tenendo conto che sarà peraltro oggetto di suddivisione per gli anni di 
competenza contrattuale da formalizzare con il provvedimento richiamato al precedente 
punto 6; 

 
10. di dare atto che il costo presunto di Euro 2.000,00 IVA compresa derivante 

dall’anticipazione della pubblicità dell’avviso di appalto aggiudicato, così come disposto 
dal D.Lgs n. 50/2016 e smi, trova collocazione al Conto n. 3.10.04.50 “Pubblicità su 
quotidiani e periodici” dell’esercizio 2024 e rientra nelle risorse della S.C. Acquisti di 
Beni e Servizi sino a concorrenza del budget di spesa assegnato nell’anno 2024;  

 
11. di dare atto che la quota di accantonamento per il fondo incentivante previsto dall’art.113 

del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., corrispondente a Euro 8.575,00 ai sensi dell’art. 2 comma 2 
del Regolamento per gli incentivi per funzioni tecniche approvato con provvedimento 
n.122 del 18/03/2019, rientra negli stanziamenti previsti per i singoli appalti e sarà oggetto 
di ripartizione secondo le modalità e i coefficienti di cui al provvedimento n.122 del 
18/03/2019 “Adozione regolamento recante norme e criteri di costituzione e ripartizione 
del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all’art.113 del D.Lgs. n.50/2016 e 
s.m.i.”; 

 
12. di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale e alla Direzione 

Generale. 
 
                 Il Direttore/Responsabile  

STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI 
DI BENI E SERVIZI  

CLAUDIO CALVANO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n 82/2005 e s.m.i. 

 

copia informatica per consultazione



Rif. Importo Euro iva esclusa

a € 56.520,00

b € 10.080,00

c
€ 66.600,00

d € 133.200,00

rif. Specifiche della strumentazione oggetto di fornitura

1 Casa produttrice vedi elenco sotto indicato 

2 Modello e codice CND/RDM vedi elenco sotto indicato 

3 Prezzo di listino € 150.782,00

4 Valore commerciale € 100.000,00

Configurazione apparecchiature offerte: 

Descrizione Codice Prodotto Q.tà Produttore Cnd Repertorio 

CARDIOHELP-i 701048012 2 Maquet Cardiopulmonary 

GmbH Germania 

 Z12050280 346913/R

CARDIOHELP Country Kit Italian 701048583 2

HKH 9101-M Supporto Motore di emergenza per stativo 701048006 2

Sensore di bolle venoso da 3/8" 701055720 2

Cavo di alimentazione DC - Presa auto 701048805 2

HKH 8870 - Supporto sacca priming 701049375 2

Cavo Alimentazione 2235819 2

Miscelatore di gas Sechrist, 2 tubi 701010888 2 Sechrist Industries, INC. Z1203010180 284259/R

Carrello SPRINTER  701047813 2 Maquet Cardiopulmonary 

GmbH Germania 

 Z12050280 85092/R

Ripiano per Cardiohelp 701047816 2

Kit Trasformatore d'isolamento medicale 701047817 2

Asta regolabile per sacca infusionale 701033599 2

Supporto per bombola 701040809 2

Riscaldatore HU35 701072162 2 Maquet Cardiopulmonary 

GmbH Germania 

 Z12050280 82613/R

Country kit Europa HU35 701072217 2

Connettore Hansen angolato da 1/2" 701056442 2

Set tubi acqua da 1,5 m HU35 701033648 2

Allegato n. 5 al Disciplinare di gara

All’Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle

 S.C.I. Acquisti Beni e servizi

 Corso Carlo Brunet 19/a

 12100 CUNEO

OFFERTA ECONOMICA  LOTTO N. 1 N.  23TD2114CP DEL 01/06/2023

Fornitura in noleggio (locazione operativa) di numero 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione extracorporea (Lotto 1) e del relativo materiale di consumo (Lotto 2) occorrente per mesi ventiquattro al Dipartimento di

Emergenza e Aree Critiche.

Gara n 9007315 - Lotto n. 1 - CIG n. 9723724EE0

 

Il sottoscritto Roberto Chareun nato il  07/11/1970 a TORINO (TO), con domicilio ai fini della presente in CINISELLO BALSAMO (MI) 20092 , Via G. GOZZANO N. 14, nella sua qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE e 

AMMINISTRATORE DELEGATO  (Titolare o Legale rappresentante) della Ditta GETINGE ITALIA S.R.L., con sede in CINISELLO BALSAMO (MI) 20092   Via (o Piazza) GOZZANO  n. 14. Tel. 02 6111351, in relazione alla procedura 

aperta per l’aggiudicazione della fornitura in oggetto, si impegna in nome e per conto della Ditta medesima a fornire all’Azienda Santa Croce e Carle di Cuneo quanto dettagliato nel prospetto sotto indicato  e parte integrante del presente 

documento.

Con la presente offerta il sottoscritto si impegna a nome e per conto della Ditta GETINGE ITALIA S.R.L.  ad espletare la fornitura secondo le clausole del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e di quelle contenute nel Disciplinare 

di gara, che dichiara di accettare ed approvare incondizionatamente tutte, nessuna esclusa.

LOTTO 1: Fornitura in noleggio (locazione operativa) di n. 2 sistemi integrati di ossigenazione /perfusione extracorporea e relativi circuiti dedicati per paziente adulto 

Voci offerta strumentazione

Quota NOLEGGIO/anno per n. 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione

Quota ASSISTENZA TECNICA FULL RISK /anno per n. 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione

TOTALE QUOTA NOLEGGIO/anno +  ASSISTENZA TECNICA FULL RISK /anno per n. 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione

TOTALE QUOTA NOLEGGIO +  ASSISTENZA TECNICA FULL RISK  per MESI 24 per n. 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione

copia informatica per consultazione



Rif. Voci offerta circuiti Descrizione prodotto offerto Codice listino CND/RDM Prezzo conf. da

listino

% sconto

offerto

Prezzo conf.

offerto

Numero 

confezioni  

offerte

Importo Euro IVA esclusa (n. conf.offerte x prezzo offerto)

e

Fornitura n. 25 circuiti per assistenza respiratoria 

/cardiocircolatoria a lungo termine occorrente per 24 mesi

circuito ECMO BE HLS 7050
CND C03010301

Rep. 346395
€ 10.474,00 33,168% € 7.000,00 25 € 175.000,00

f

Fornitura n. 10 circuiti per assistenza respiratoria 

/cardiocircolatoria a breve termine occorrente per 24 mesi

circuito assistenza breve durata BE MECC 101403
CND C0399

Rep.2415030/R
€ 3.150,00 36,508% € 2.000,00 10 € 20.000,00

g € 195.000,00

d € 133.200,00

g € 195.000,00

h € 328.200,00

i € 740,00

l € 328.940,00

Cinisello Balsamo,01/06/2023

Oneri di sicurezza aziendali di cui all’art. 95, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 compresi nei prezzi offerti: 1%.

Costo della manodopera relativo alle prestazioni in oggetto di cui all’art. 95, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 compreso nei prezzi offerti: € 2.104,96.

CONDIZIONI PARTICOLARI DI LOCAZIONE/ NOLEGGIO :

CONSEGNA: il materiale funzionante è consegnato in locazione alle condizioni stabilite dal Codice Civile (art. 1571 e seguenti). 

RESA: franco destino.

IMBALLO E TRASPORTO: a carico del locatore.

MONTAGGIO: a carico del locatore.

DURATA DELLA LOCAZIONE: 2 anni (24 mesi) dalla consegna del materiale in funzione, certificata dal nostro “Verbale di collaudo”.

CORRISPETTIVO: n. 8 canoni trimestrali. 

Il corrispettivo è comprensivo delle prestazioni di manutenzione globale e più precisamente:

a) un intervento di personale tecnico specializzato per i controlli programmati

b) tutti gli interventi su chiamata in numero illimitato

c) tutti i pezzi di ricambio

PAGAMENTO: Le fatture verranno emesse al termine di ogni periodo di locazione con pagamento entro 60 giorni dalla data della fattura.

INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in mora, gli interessi così come previsto dal D.L.vo 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in facoltà di differire i pagamenti.

RISCHI: Il locatario dovrà custodire ed utilizzare le apparecchiature locale con la massima cura e diligenza e risponderà per gli eventuali danni o perdite totali o parziali, riconducibili a dolo, a colpa grave o negligenza del personale dipendente o di cui comunque risponde civilisticamente ovvero a fatti di terzi.

I.V.A.: come per legge a carico del conduttore.

SPESE E TASSE: spese, tasse e imposte afferenti al contratto, nonchè qualsiasi onere o tributo, diretto od indiretto, inerente o conseguente anche in futuro alla conclusione, esecuzione o risoluzione di esso, sono a carico esclusivo del conduttore anche se anticipati di fatto del locatore.

TERMINE DI CONSEGNA: entro 60 giorni dalla stipula del contratto

VALIDITA' DELLA PRESENTE PROPOSTA: 180 giorni dal termine ultimo stabilito per la sua presentazione (05/06/2023)

CONDIZIONI DI FORNITURA materiale monouso:

RESA: franco destino.

IMBALLO e TRASPORTO: compresi.

PAGAMENTO: 60 giorni dalla data di ricevimento fattura

INTERESSI DI MORA: Sui pagamenti ritardati saranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in mora, gli interessi così come previsto dal D.L.vo 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in facoltà di differire i pagamenti.

CONSEGNA: 7 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell’ordine NSO, in caso di urgenza entro 2 giorni lavorati dal ricevimento dell'ordine NSO.

I.V.A.: come per legge a carico del committente

VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data della sua presentazione (05/06/2023)

GETINGE ITALIA S.R.L. 

ROBERTO CHAREUN 

Legale Rappresentante 

IMPORTO DI FORNITURA di CIRCUITI PER 24 MESI 

IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER MESI 24 (esclusi oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso)

Importo oneri sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso

IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER MESI 24 (INCLUSI oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso)

TOTALE QUOTA NOLEGGIO +  ASSISTENZA TECNICA FULL RISK  per 24  mesi per n. 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione

IMPORTO DI FORNITURA di CIRCUITI PER 24 MESI 

copia informatica per consultazione



Rif. Descrizione prodotto offerto Codice listino CND/RDM Prezzo conf. da

listino

% sconto

offerto

Prezzo conf.

offerto

Numero 

confezioni  

offerte

Importo Euro IVA esclusa (n. conf.offerte x prezzo

offerto)

a
n. 50 cannule arteriose per

mesi 24

Cannula arteriosa

 HLS trattata Bioline

BE-PAS 1315

BE-PAS 1515

BE-PAS 1715

BE-PAS 1915

BE-PAS 2115

BE-PAS 2315

BE-PAL 1523

BE-PAL 1723

BE-PAL 1923

BE-PAL 2123

BE-PAL 2323

CND 

C0301040102

Rep. 226905/R

€ 750,00 30,667% € 520,00 50 € 26.000,00

b
n. 30 cannule venose per mesi

24

Cannula venosa

 HLS trattata Bioline

BE-PVS 1938

BE-PVS 2138

BE-PVS 2338

BE-PVS 2538

BE-PVL 2155

BE-PVL 2355

BE-PVL 2555

BE-PVL 2955

CND C03010499

Rep.226906/R
€ 857,00 27,655% € 620,00 30 € 18.600,00

c
n. 50 kit di inserzione per

cannule arteriose per 24 mesi

Kit di introduzione

 percutaneo Arterioso
PIK 100

CND C0599

Rep. 234487/R
€ 263,00 54,373% € 120,00 50 € 6.000,00

d
n. 30 kit di inserzione per

cannule venose per 24 mesi

Kit di introduzione percutaneo 

Venoso
PIK 150

CND C0599

Rep. 236908/R
€ 263,00 54,373% € 120,00 30 € 3.600,00

e € 54.200,00

g € 0,00

h € 54.200,00

Fornitura in noleggio (locazione operativa) di numero 2 sistemi integrati di ossigenazione/perfusione extracorporea (Lotto 1) e del relativo materiale di consumo (Lotto 2)

occorrente per mesi ventiquattro al Dipartimento di Emergenza e Aree Critiche.

Gara n 9007315 - Lotto n. 2 - CIG n. 9723744F61

 

OFFERTA ECONOMICA  LOTTO N. 2 N.  23TD2114CP DEL 01/06/2023

Il sottoscritto Roberto Chareun nato il  07/11/1970 a TORINO (TO), con domicilio ai fini della presente in CINISELLO BALSAMO (MI) 20092 , Via G. GOZZANO N. 14, nella sua qualità di 

LEGALE RAPPRESENTANTE e AMMINISTRATORE DELEGATO  (Titolare o Legale rappresentante) della Ditta GETINGE ITALIA S.R.L., con sede in CINISELLO BALSAMO (MI) 20092   Via 

(o Piazza) GOZZANO  n. 14. Tel. 02 6111351, in relazione alla procedura aperta per l’aggiudicazione della fornitura in oggetto, si impegna in nome e per conto della Ditta medesima a fornire 

all’Azienda Santa Croce e Carle di Cuneo quanto dettagliato nel prospetto sotto indicato  e parte integrante del presente documento.

Con la presente offerta il sottoscritto si impegna a nome e per conto della Ditta GETINGE ITALIA S.R.L.  ad espletare la fornitura secondo le clausole del Capitolato speciale descrittivo e 

prestazionale e di quelle contenute nel Disciplinare di gara, che dichiara di accettare ed approvare incondizionatamente tutte, nessuna esclusa.

Allegato n. 5 al Disciplinare di gara

All’Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle

 S.C.I. Acquisti Beni e servizi

 Corso Carlo Brunet 19/a

 12100 CUNEO

LOTTO 2: Fornitura di cannule per ECMO e  relativi kit d'inserzione  

IMPORTO TOTALE DI FORNITURA PER 24 MESI 

IMPORTO COMPLESSIVO DI FORNITURA PER 24 MESI (esclusi oneri per la sicurezza da interferenze)

Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetto a ribasso

copia informatica per consultazione



Oneri di sicurezza aziendali di cui all’art. 95, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 compresi nei prezzi offerti: 1%.

Costo della manodopera relativo alle prestazioni in oggetto di cui all’art. 95, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 compreso nei prezzi offerti: non vengono indicati in quanto trattasi di fornitura senza posa in opera 

CONDIZIONI DI FORNITURA materiale monouso:

RESA: franco destino.

IMBALLO e TRASPORTO: compresi.

PAGAMENTO: 60 giorni dalla data di ricevimento fattura

INTERESSI DI MORA: Sui pagamenti ritardati saranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in mora, gli interessi così come previsto dal D.L.vo 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in facoltà di 

differire i pagamenti.

CONSEGNA: 7 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell’ordine NSO, in caso di urgenza entro 2 giorni lavorati dal ricevimento dell'ordine NSO.

I.V.A.: come per legge a carico del committente

VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data della sua presentazione (05/06/2023)

GETINGE ITALIA S.R.L. 

ROBERTO CHAREUN 

Legale Rappresentante 

Cinisello Balsamo,01/06/2023

copia informatica per consultazione


